FICD FONDO DE INVERSION CERRADO DE DESARROLLO

Ingresos
Rendimiento certificados financieros
Ingresos Operacionales Inversiones
Total Ingresos

Gastos Generales y Administrativos
Gastos operacionales

Total Gastos Generales y Administrativos

Otros Ingresos
Interes rendimientos en cuentas
Ganancia en cambios

Total Otros Ingresos

Otros Gastos
Gastos financieros
Perdida Cambiaria
Total Otros Gastos
Beneficio (Pérdida) del Periodo

ADVANCED OPORTUNIDADES Il
Estado de Resultado Comparativo
AL 31 julio 2022
(Valores en Pesos DOP)

Acumulado

7/31/2022

7/31/2021

5,830,861
1,582,214

7,413,074

21,148,030

21,148,030

5,514,935
87,950,746

93,465,681

1,050
157,043,775

157,044,825

($77,314,099)

S0




FICD FONDO DE INVERSION CERRADO DE DESARROLLO
ADVANCED OPORTUNIDADES Il
Estado de Situacion Comparativo
AL 31 julio 2022
(Valores en Pesos DOP)

Periodo actual

Activos

Inversiones
Otros Activos
Total Activos

Pasivos

Total Pasivos

Periodo anterior

7/31/2022 7/31/2021

Activos Corrientes
Efectivo y equivalente a efectivo 429,953,918 -
Cuentas por Cobrar 1,273.17 -
Rendimientos por cobrar 2,822,892.25 -
Total Activos Corrientes $432,778,084 $0
1,002,042,538 -
356,919 -
$1,435,177,541 $0

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes
Comisiones por pagar 2,479,463 -
Acumulaciones y otros pasivos por Pagar 972,094 -
Otras Provisiones por Pagar 1,223,561 -
Total Pasivos Corrientes $4,675,117 ]
$4,675,117 $0

Patrimonio de los Cuotabientes

Capital pagado en inversion 1,513,500,000 -
Resultados netos de los Inversionista por distribuir (5,683,477) -
Resultados netos de los Inversionista por distribuir (77,314,099) -
Total Patrimonio de los accionistas $1,430,502,424 $0
Total Pasivo y Patrimonio $1,435,177,541 $0
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